ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.12.2016 г.
	№
	216

182300 г. Пустошка

	Об определении уполномоченного органа по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования  «Пустошкинский  район»

В соответствии со Стандартом развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.09.2015 № 1738-р, протоколом заседания рабочего совещания (семинара) «Внедрение стандарта развития конкуренции на территории Псковской области» от 02.08.2016 г.,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Пустошкинский район» Псковской области, Администрация Пустошкинского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить комитет по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности Администрации Пустошкинского района уполномоченным органом по внедрению Стандарта развития конкуренции в муниципальном образовании «Пустошкинский район».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района – председателя комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности Т.Л. Осипову.
Глава  района                                                                                   Ю.В. Жуков
2
2